
 

                                                       2019 年 6 月吉日 

 

 

『月刊社会教育』ご愛読の皆様 

                      〒101-0062 

                               東京都千代田区神田駿河台 2-5 

                             株式会社国土社 営業部 

                                TEL 03-6272-6125 FAX 03-6272-6126  

                       

          

『月刊社会教育』発行・発売元変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 １９５７年１２月号創刊より長きにわたり弊社から、発行・発売を続けてまいりました

『月刊社会教育』は、２０１９年９月号より、株式会社旬報社様から発行・発売を行うこ

ととなりました。なお、当面は、誌名、本体価格、判型などの変更予定はないと聞いてお

ります。２０１９年８月号までのバックナンバーの販売は弊社で取り扱いますが、２０１

９年９月号以降のご注文及び定期購読のお申込みは株式会社旬報社様（営業部ＦＡＸ：

03-5579-8975、もしくはホームページ「お問い合わせ」にアクセス）へお願いいたします。 

これまでのご愛読者の皆様に改めて感謝申し上げますとともに、引き続き『月刊社会教

育』のご購読をお願い申し上げる次第です。 

 

なお、定期購読者の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしないように、株式会社旬報社

様へのスムーズな引き継ぎを行ってまいりたく存じます。つきましては、定期購読申込み

の際お預かりしましたお名前、送付先等の情報ならびに定期購読期間の残金の移管を行い

たく存じます。当該移管手続きについて、ご質問や変更の御意向をお持ちの方は、 

２０１９年 ７月３１日 までに、 

 弊社営業部（０３-６２７２-６１２５）へ、 

ご連絡下さいませ。ご連絡のない場合は、滞りなく株式会社旬報社様への引き継ぎをさせ

ていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。                    敬具 

 


